[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.07.2015    №   308
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 14.01.2013 № 5
Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 14.01.2013 № 5 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (в редакции постановлений от 04.07.2013 № 337, от 20.04.2015 № 198) следующие изменения:

1.1. В подпункте 3 пункта 1:

а) слова «Гуреевская с дома № 1 по дом № 47 и с дома № 2 по дом № 52» заменить словами «Гуреевская с дома № 1 по дом № 47 и с дома № 2 по дом № 52 А»;

б) слова «Гуреевский с дома № 1 по дом № 11 и дом № 2» заменить словами «Гуреевский с дома № 1 по дом № 11 и дом № 2, № 2 А».
1.2. Подпункт 7 пункта 1 изложить в новой редакции:

«7) Избирательный участок № 114.
Полуяновское сельское поселение Демидовского района Смоленской области, в том числе:
Населенные пункты: Андреево, Боярщина, Кобызи, Крупенино, Полуяново, Поречье, Шелуганово.
Местонахождение участковой избирательной комиссии: ул. Новая, д. 7, деревня Боярщина (здание Администрации Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области), кабинет участкового, тел. 2-37-37.
Местонахождение помещения для голосования: ул. Новая, д. 7, деревня Боярщина (здание Администрации Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области), большой зал, тел. 2-37-37.».
1.3. В абзацах 4 и 5 подпункта 10 пункта 1 слова «2-41-10» заменить словами «2-21-80».

1.4. Подпункт 19 пункта 1 изложить в новой редакции:
«19) Избирательный участок № 126.
Закрутское сельское поселение Демидовского района Смоленской области, в том числе:
Населенные пункты: Бурлыгино, Васьковщина, Веретея, Закрутье, Замощье, Иваново, Копосино, Лукашово, Мидюльки, Никитино, Ожогино, Пашино, Старина, Угоры, Фошня.
Местонахождение участковой избирательной комиссии: ул. Центральная, д. 16, деревня Закрутье (здание Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области), кабинет Главы Администрации, тел. 2-35-16.
Местонахождение помещения для голосования: ул. Центральная, д. 16, деревня Закрутье (здание Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области), фойе, тел. 2-35-16.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области

А.Ф. Семенов